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Dette er Jervfjellet og lengst borte skimter vi Reinsfjellet i Selbu.
Det er sol og snø, noen har allerede hatt sine fjeliturer og flere vil det bli ut over
ettervinteren og våren.
Jervfjellrennet, skilopernes store vintereventyr, står også snart for tur og deltakelsen
øker år for år. Nå gjelder det bare at kondisjonen er i orden.
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Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved min mann, vår far, svigerfar og
bestefar John Krogstad’s bortgang.

Agnes Krogstad.
Barna.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-
årsdag. Helga Sneisen.

Grete Roede Slim-Ciub.
Nytt kurs starter tirsdag 4. mars

på Hundhamaren.
Henvendelse BjØrg Rognan.

Tif. 76 574.

Hommelvik Røde Kors
besokstjeneste
vil gjerne ha flere pasientvenner,
både kvinner og menn. Dersom det
melder seg nok deltakere blir pa
sientvennkurs holdt i lØpet av mars.

Interesserte må melde seg innen
5. mars til Oddny Leirvik eller i
telefon 78 323.

Røsten.
Det er noen som har undret seg

over hvor stedet RØsten ligger, der
Hommelvik Skiklubb i 1915—21
haddé en skibakke som vi har hatt
bilde-av, i bygdebladet.

Til det er å opplye at RØsten ligger
i HØibytraktene enfhàlv mils veg Øst

.forHommelvik; mei~i ligger:i Lånke.

Brukte KFUK-speiderdrakter.
Du som har vært KFUK-speider,

har du speiderdrakt liggende så har
vi speiderjenter som vil kjøpe den.

Kontakt Ingerid Alfsnes, Olav
Ma~nussonsveg 63, Hundhamaren.
Tif. 76 512 etterkI. 17.00.

Malvik Hélssp&tlag.
Da sekretæren ved oppsett av

weekend Årevidden den 9. mai 1980
har oppgitt feil klokkeslett, kommer
disse til å være de riktige:

Fra Hundhamaren kl. 15.00.
Fra Vikhamar kl. 15.10.
FraMalvik kl. 15.20.
Fra Hommelvik kl. 15.50.

Årsmøter

Malvik Arbeiderlag
har holdt årsmØte og valgt dette
styret: Arne 3. Hammer, formann,
Sverre Kristiansen, n.formann, Jan
Stokdahl, sekretær, Arne SjØtrØ,
kasserer og Dag Haug, styremed
lem.

Av beretningen går det fram at
laget i det siste året hadde 3 saker
som ble viet stØrst oppmerksomhet.
Det var kommunevalget, lagets 50-
årsjubileum og starten av et AUF
lag i Ytre Malvik.

KFUK-speiderne Hundhamaren i
har holdt årsmØte og valgt dette
styret: Ingeborg Svendgård, Solveig
Dyrvik, Hens Nergård, Marit Piene
og Øistein RØe.

Turkomité: Kåre Enge, Sylvia
NØsen, Stein Wangsmo og Olga
Kristiansen.

Årsberetningen viser at forenin
gen har holdt karneval, skirenn
sammen med guttespeiderne og St.
Georgsdagen ble markert med guds
tjeneste i Malvik kirke.

UNICEF-aksjonen 79 innbrakte
kr. 900,— og Speiderjobb -79
kr. 1.220,—. Styret takker befolk
ningen på Hundhamaren for god
oppslutning.

Fri sp~1Ie

Stotteforeningen for Vikhamar skoles musikkorps
innbyr til årsmØte, torsdag 6. mars kl. 19.30, i gamle håndarbeidssalen
ved Vikhamar Skole.
Forslag som Ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest
8 dager fØr møtet.
Nye tillitsmenn er utpekt og forespurt, så det er ingen risiko med å møte.
Bevertning, men ta med kopp! Vel møtt!

Årsmote/menighetstest.
Vi har den glede å innby til årsmØte/menighetsfest søndag 9. mars kl. 18
i Vikhamar samfunnshus.
Domprost Tron Tronsen taler og synger. Ellers deltar soknepresten og
Malvik musikklag. — Bevertning.
Håper på et stort fremmØte. Alle hjertelig velkommen.

Malvik menighetsråd.

Hommelvik Juniorkorps Foreldrelag
holder årsmøte i Folkets Hus (hjØrnerommet) onsdag 5.mars kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker. Bevertning. Utlodning.
En representant fra juniorkorpsets styre vil orientere om sommerens
turer og om korpsets økonomi.
Vi oppfordrer alle foreldre og foresatte til juniorkorpsets medlemmer til
å møte opp.

Styret.

Ledige barnehageplasser i familiebarnehager.
I familiebarnehagene er det ledig 4 plasser, henholdsvis Solbakken og
Hundhamaren.
Barn fra 0—7 år opptas.
Nærmere opplysninger: Styret for familiebarnehager, tif. 78303, app. 225.

SØknad sendes Malvik Sosialkontor, Hommelvik, innen 15. mars 1980.

Sekr.
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Vatn og vassiedninger
I Arbeider-Avisa har vi fått lese at en del husstander i Nes
bakkanområdet i Hommelvik, som er tilknyttet det kommunale
vassverk, har vært nærmest uten vatn siden i august i fjor. Nå
visste vi fra fØr at det i mange år har vært dårlig trykk på vatnet
der oppe, men det blir liksom tydeligere for enhver når en får
lese om slike ting i avisene.
Det har vært en amper stemning blant beboerne i området, og
det er forståelig. Det blir det blant folk for langt mindre enn
dette, bl.a. når hovedledninger repareres eller spyles og vatnet
blir borte i kortere tider. Det er noe som ergrer oss alle.
Beboerne i området har opplyst at de har gjort flere henvendelser
til kommunen, men noe resultat er det ikke blitt. Det er bare i
enkelte tider i døgnet at de får skikkelig med vatn fra kranene,
når det feks. er dagsrevy og fotbalikamper i fjernsynet, eller
seint på kveld når andre folk har gått til sengs. Spesielt gjelder
dette for nybyggene i Trongdalen og på Nessberget.
Etter dette innlegg i dagspressen har kommunens teknisk etat
opplyst at Nesbakkanområdet ligger for hØgt til å få godt trykk.
De gamle vassiedningene tåler heller ikke så stort trykk, og en
reduksjonsventil må derfor monteres for å sende mere vatn gjen
nom ledningene, mener teknisk etat. Dersom dette ikke hjelper
skal det skaffes en pumpe som vil koste mellom 10.000 og 15.000
kroner.
Noe stort problem for å få ordnet bedre vassti~fØrsel skulle det
således ikke være, og kostnadene ser ut til å bli minimale i
forhold til andre investeringer som foretas. I kommunens inves
teringsoppgaver i henhold til budsjettet for 1980 kan vi ikke se at
det er blitt oppført noen bevilgning til denne vassforsyningen,
men når teknisk etat mener at det kan skaffes en pumpe til
I0.000—_15.000 kroner må vel pengene kunne ordnes.
En annen ting er at det alltid vil straffe seg at boligbygging
tillates uten at det samtidig sØrges for at det blir store nok
rØrdimensjoner for vassti~fØrselen og for kloakkutslipp. Før eller
seinere må nok også gamle rØrledningene utsk~ftes.
Noe stort problem skulle det som sagt ikke bli å få utbedret
vassforsyningen til Nesbakkanområdet. Vi håper det blir gjort så
snart som mulig.

K.N.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960

Fra
administrasjonsutvalget:
Formannskapskontoret.

I nyopprettet stilling som kontorleder
ved formannskapskontoret er tilsatt Aud
Fossum, Vikhamar.

Hun er nå kontorassistent ved inge
niØrkontoret.

Det var 7 sØkere.
— Som kontorassistent ved formann

skapskontoret er tilsatt Rigmor Solem.
Hommelvik.

Det var 15 søkere.

Elverket.
Som lagerbetjent ved elverkets instal

lasjonsavdeling er tilsatt Helge Øwre,
Hommelvik.

Han er nå montør ved elverket.
Det var 10 søkere.

Sykehjemmet.
Som fysioterapeut i 1/2-stilling ved

sykehjemmet er tilsatt
1. A. C. Varghese.
2. Jyotisna Masih.
3. Abinar Kumar.

Tilsettingen er gjort med forbehold om
at arbeids- og oppholdstillatelse blir inn
vilget og at bolig kan skaffes.

SØkerne har fysioterapeututdannelse
fra India.

Det er et kjent trekk ved alle syke-
hjem i fylket at det er vanskelig å få
norske sØkere til fysioterapeutstillinger.

Permisjoner.
Elverksarbeider Kristian Slind er gitt

permisjon for å delta i et AOF-kurs om
arbeidsmiljØ for hovedverneombud som
holdes i Trondheim.
— Sosialsjef Bitten B. Stjern er gitt
permisjon for å delta i seminar om ad
ministrasjon og organisering av sosial-
kontor som holdes av kommunal- og
sosialskolen på Sundvollen.
— Driftsassistent Anders Resell Snoen
er gitt permisjon for å delta i landsmøte i
NITO som holdes i Sandefjord.

Fra skolestyret.
— I konstituerende mØte er til formann
og nestformann i skolestyret for 1980 og
1981 valgt Otto Kvidal og Arne Wiggen,
begge fra Arbeiderpartiet.
— Til økonomi/budsjettnemnd er valgt
skolestyrets formann, skolesjefen og
Finn T. Nilssen.
— Til tilsetting- og personalnemnd er
valgt skolestyrets formann, Målfrid Vik
hammermo og Målfrid Aarnseth.
— Til stipendnemnd er valgt Arne
Wiggen, Joralf Halgunset og Karen A.
Jenssen.
— Til skolebyggutvalg er valgt skole
styrets formann, skolesjefen og Ellen
Brox.
-— Skolestyret vedtok enstemmig å hol
de sine møter som kveldsmØter.
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og advokathonorar.
Omleggingen av fylkesvegen Hommel

vik—Fosshode bru over eiendommen
Stokbakken ble påbegynt i 1974 og slutt-
ført i 1979.

Forutsetningen var at grunnerstatnin
gen skulle fastsettes ved skjønn, men av
forskjellige årsaker er dette ikke blitt
begjært. Selv om grunneieren har mot
tatt kr. 10.000,— i forskott var hun mis
fornøyd med den seindrektighet saken
har tatt. Dette gav til resultat at hun
engasjerte advokat for å påskynde sa
ken. I september 1979 ble det holdt et
møte mellom partene hvor det ble enig
het om erstatning, og formannskapet

:~ gjbrde dette vedtak:

Formannskapet godtar følgende opp
gjØr som grunnerstatning til Anna
Stokbak i forbindelse med omlegging
av fylkesveg U-963 over eiendommen
Stokbakken:

a. .Dyrka mark kr. 7,50 pr. kvm.
b. Udyrka mark kr. 2,50 pr. kvm.
c. Ødelagte gjerder kr. 300,—.
d. Ulemper under arbeidets gang

kr. 500,—.
e. Honorar til advokathjelp.
f. Rentetap er innberegnet i belØpene.

2. Anna Stokbak utbetales som forskott
•kr. 10.000,— og sluttoppgjØr foretas
så snart endelige arealoppgjØr fra veg
vesenet foreligger.

Vegvesenets arealoppgaver er nå mot
tatt, og 3640 kvm. dyrka mark og 1260
kvm. udyrka mark er gått med: Advo
katen har i brev underrettet kbrnmunen
om at Anna Stokbak aksepterer for
mannskapets tilbud og han vedlegger sin
regning, pålydende kr. 8.500,—, til dek
nin~ for utført arbeid.

I tillegg er det også fremmet søknad
fra en slektning av eieren om godtgjø
reIse kr. 2.000,-.- til dekning av tapt ar
beidsfortjeneste m.m. i forbindelse med
bistand i erstatningssaken.

Kontorsjefen syntes advokathonora
ret var stort. Formannskâpet gjorde det
te vedtak:

I. Formannskapet vedtar å imøtekom
me regning, pålydende kr. 8.500,—, til
dekning av advokathjelp i forbindelse
med grunnavståelse ved omlegging av
fylkesveg U 963.

2. Formannskapet vedtar å dekke legi
timert tapt arbeidsfortjeneste inntil
kr. 2.000,— i forbindelse med bistand
til Anna Stokbak ved grunnavståel
sen.

Siden 1978 har frilufts- og miljøutval
get arbeidet med å få en løsning på
parkeringsproblemene som dagturistene
har ved Hønstad om vinteren.

Planen om parkeringsplass har sirku
lert gjennom kommunale organer i lang
tid. I startfasen var grunneieren av
visende, men endret så sitt syn og sa
seg villig til å leie ut et område på 6.763
kvm.

I 1978 ble det holdt takst for å få
fastsatt festeavgift. Denne taksten kunne
ikke grunneieren godta og taksten ble
anket. Så ble det holdt overtakst og
grunnprisen ble bestemt til kr. 2,— pr.
kvm., men grunneieren kunne heller
ikke godta denne prisen som ville gi
ham kr. 812,— i leie pr. år.

I sitt møte ijuni 1979 anbefalte frilufts
og miljøutvalget at en derfor måtte gå til
ekspropriasjon med henvisning til fri
luftsloven.

Saken ble behandlet av formannska
pet, der det ble vedtatt å utsette saken
og Kristian Bjerkan og Kåre Holm fikk i
oppdrag å ta kontakt med grunneieren
for om mulig å komme fram til en ord
ning.

Grunneieren krevde en årlig godtgjø
ring på kr. 1.300,—, da han mente at han
med en så stor parkeringsplass like opp
til sin gård ville få ekstra ulemper med
rydding av sØppel både på og omkring
parkeringsplassen. Høyeste lovlige leie-
sum for området er imidlertid kr. 812,—
pr. år, men for å få en løsning på saken
gjorde formannskapet dette vedtaket:

Nikolai HØnstad tilstås en leiesum på
kr. 812,— pr. år for parkeringsplass på
HØnstad.

For ulemper med fjerning av skrot på
og omkring plassen gis en årlig erstat
ning på kr. 488,—.

Jordbruksvegen
Kommunestyre- Forbord — Reitan.
vedtak:
Kommunale valg for 1980/84.
Valgt i kommunestyrets møte 28.1.1980.

Administrasjonsutvalg.
Hans Nergård, formann, Odd Gullseth,
n.formann, Arne Wiggen + 2 medlem
mer som velges av arbeidstakerne.

økonomiutvalg.
Odd Gullseth, formann, Iver HØiby,
Kåre Holm.

Skatteutvalg.
Kristian Nevermo, formann, Gunnar
Prestmo.

En Iangdryg sak om par-Fra formannskapet: keringspiass på Honstad.

G ru nnerstatningssak

Tiltaksnemnd.
Roald Bye, formann, Otto Kvidal, Egil
Tjernvold.

Husbanknemnd.
Magne Sorthe, formann, Ola Kosberg,
n.formann, Per HØiseth.

Helseråd.
Distriktslege I, helserådsordfØrer, Odd
run Nybrodahl, Kjell Dyrstad, Jess
Anker Nilsen, Inger Valding.

Trafikksikkerhetsutvalg.
Ole Melhus, formann, Asgeir Knutsen,
Guttorm Fillingsnes, Trygve Stuevold,
Inge Holm.

Viltnemnd.
Harald Olufsen, Kåre Nybrodahl, Stei
nar Herjuaunet + 2 medlemmer som
velges av fylkesskogrådet og fylkesland
bruksstyret.

Nemnda velger formann og n.formann.

lnnlandsfiskenemnd.
Aksel Sundt, Per Nygård, Viktor Berg,
Nikolai HØnstad, Ingalill Røkke Fossen.

Nemnda velger formann og n.formann.

Barnehagenemnd.
Rolf SØrgård, formann, Ella Persson,
n.formann, Målfrid Vikhammermo, Berit
Frost, Målfrid Aamseth.

Kommunikasjonsnemnd.
Hilmar Knudsen, Bjørn Brandslet.

I

Etter tilråding fra jordstyret har kom
munestyret vedtatt å utbedre jordbruks
vegen Forbord—Reitan som er i dårlig
stand.

Vegplanen viser at den skal omlegges
nesten hele vegen. Vegens lengde er 950
meter og den er planlagt og kostnads
beregnet av fylkesagronomen med disse
beløp:
Kommunetilskott kr. 66.950,—.
Statstilskott » s7.ooo,—.
Egenkapital, grunneiere » 1.050,—.

Kr. 125.000,—.

Det er 5 gårdsbruk som er interessert i
vegen. De avgir fri grunn og er ansvarlig
for vegens framtidige vedlikehold.
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Da Hommelvik slo
Rosenborg, men tapte
likevel

11956 hadde Hommelvik Idrettsiag et
godt juniorlag i fotball. Dette laget hadde
under Nils Eggens ledelse både i 1954
og 1955 blitt kretsmestre i SØI-TrØndelag
Fotballkrets.

En sØndag i august skulle vi på heime
bane møte Rosenborg i 1. runde i nor
gesmesterskapet for juniorer’

Rosenborg stilté med et meget sterkt
lag med Kåre R~nnes, Paul Forne~ og
John Kr6gh i spissen Vi fikk’v~nskelig
heter fØr kampen. Vår målvakt ble syk,
og vi måtte skaffe en ny mann. Han
hadde dessverre ikke gyldi~.legekort, og
måtte spille kampen på. vår faste keepers
navn. Noe slikt hadde vei også hendt
før og kanskje også etter denne tid.

Vi hadde bestemt oss for å åpne hardt,
og jeg tror ikke det gikk mere enn 5
minutter før Øyvind Hågenstad fikk
presset ballen over Rosenborgsmållinje.
—~- Snakk om jubel!

Inspirert av scoringen gav vi det vi
haddeav krefter, men Rosenborg greide
å utlikne med et langskudd. Vi hadde
også våre sjanser. Harald Hammer la
ballen til rette på hodet og forsøkte å
løpe gjeünom Rösenborgs forsvär. Han
pleide å gjøre det slik, og i en slik situa
sjon var han vanskelig å stoppe. I dagens
fotball med større tempo og tettere mar
kering, er det ikke plass for slike tek
niske finesser.

Da det gjensto om lag 15 minutter av
2. omgang fikk vår yngstemann, Kol
bjørn Moum, godt klem på ballen, og

Rosenborg forandret så på lagoppstil
lingen. John Krogh, som til da hadde
spilt senterhalf gikk opp som senter-
løper, og Kåre RØnnes overtok hans
plass.

Vår kaptein, Finn Radmann, gav høy
lytt sine ordrer på syngende nordlandsk
som ikke var til å misforstå. En av våre

“_ løpere ble trukket tilbake på banen, og
—~ han hengte seg på Krogh som en klegg.

Flere mål ble det da heller ikke.
John Krogh var forresten en fantastisk

god senterlØper. Han spilte senere
mange ganger på landslaget, og flere av
de andre Rosenborg-guttene som i 1956
tapte for Hommelvik vant 4 år senere
cupmesterskapet ved å slå Odd, Skien.
på Ullevål.

Med Hommelvik gikk det dårligere.
Mange sluttet tidlig med fotballen, og
flere flyttet også etter hvert fra Vika.

Men hva hendte så etter kampen? Jo,
Rosenborgs ledelse hadde på en eller
annen måte fått rede på vår uregelmes

______ sighet med keeperen og protesterte til
Norges Fotballforbund.

Protesten ble tatt til følge. Det ble
ikke flere rundekamper dette året for
oss. J.w.

MALVIKKVELD
i Ytre Malvik samfunnshus, lørdag 15. mars kl. 19.30.

Vi byr på:
— Kunnskapstevling, der det i år skal avgjøres hvilket grendelag

som får den flotte vandrepokalen til odel og eie.
Visesang, sketsjer.

— Dans. Musikk ved «Akustikk».
Entré kr. 35,—. Familierabatt: ~ i følge kr. 30,— pr. person.
~ i følge kr. 25,— pr. person.
Dette er en familiekveld, så ungdom i alle aldre er hjertelig velkommen.

Kulturkveld.
I forbindelse med at Nasjonalforeningen er 70 år og Hjerteaksjonen er
25 år har Malvik Helselag jubileumsfest i Samfunnshuset onsdag 5. mars
kl. 19.30.

Prolog
Kåseri om «Hjertevett er livsviktig for alle’>.
Husker du? vi Erna og Kan.
Malvik Musikklag — Malvik Blandakor.
Servering — Utlodning.

Kvinnenes internasjonale bonnedag.
Fredag 7. mars er i år Kvinnenes internasjonale bØnnedag. I den forbin
delse blir det holdt møter i Malvik kirke kl. 19 og i presteboligen i
Hommelvik til samme tid.
Alle kvinner er hjertelig velkommen.

Det gamle bildet

~

29 ~

Det er snart Hommelvikrenn igjen, og vårt bilde denne gangen er fra Hommelvik.
rennet i 1929. Det var hopprenn i Nostadbakken og langrenn fra gården Fossen.
Disse langrennsløperne er Olaf WulIum, Birger Malvik, Anton Malvik, Reidar
Malvik, Paul Leistad og Harald Sandtrø, alle fra Ytre Malvik, og lengst til høyre
Thorleif Pettersen Homnielvik.
Bildet er utlånt av Birger Malvik.

den suste inn i nettmaskene. Dermed
2—I, og vill jubel igjen. Lars Kalseth slo
kollbøtte på gressmatta av bare glede.

Malvik idrettslag v/Mila innbyr til årets

Program:

Styret.

Liv Fosse Hanne Hoff
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Pensjonist med hobby
Sverre i~1alvik bor i Revdalen på Malvik og han er 72 år. Pensjonist ble han et år før han nådde pensjonsalderen.
Det var hjertet som svikta, men i den seinere tid er det blitt litt bedre igjen, sier han.
Som ung begynte han som gårdsarbeider, så ble det tømmerhogging og i vegvesenet var han i 5—6 år.
Sjøfiske har han også drevet, og han har stått i Ravnldoa og solgt fisk og frosset mye, forteller han. Seinere ble
han bygningsarbeider i Trondheim i 22 år.
Han har opp gjennom åra vært en ivrig jeger og fisker. For det meste hare- og fuggeljakt, og Ørret- og rørfiske.
Han har ennå fiske-feber, men jakt har han nå gitt seg med. Terrenget opp fra Revdalen er bratt, og han må nok
være litt forsiktig, kanskje også ta skyss, men kommer han først til Hønstad er det fiskevatn rundt om.
Nå er ikke hjertesykdommen verre enn at han om sommeren sørger for vinterforsyning av skogsved, og det er en
meget nyttig hobby.
Da hjertet svikta og han slutta i arbeid måtte han finne på noe annet. Så kjøpte han seg mønster og begynte å
knytte tepper. Det er et tåhuodighetsarbeid, men den artigste~ hobby han kan tenke seg. I det første teppet han
knytta ble det over 10.000 knuter, og det tok litt tid å få det ferdig. Siden er det blitt mange tepper. Litt brodering
og sying er det også blitt, og en del er utført for pensjonistforeningen.
For det meste blir det teppeknytting vinterkveldene. På sommers tid blir det alltids noe å finne på, og tida går så
fort når en har noe å beskjeftige seg med, sier han. K.N.
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Om en elgkalv og en elgokse.
Om toppjakt på en tiur med to
hoder og om en tiur som ble skutt
fra gangvinduet.

Det var i de åra det var så dårlig med
arbeid, i de harde 30-åra. Det var ikke
arbeid å få, og jeg var gift, hadde familie
og bodde i Hommelvik. Da drev jeg
mye med jakt, og jeg hadde god tid til
det.

Jeg gikk en dag innover marka, husker
jeg, og jeg hadde både haggelgevær og

• krager med. Det var fint skifØre, garn
melsnØ som bar godt, og med et par
tommer nysnø oppå. Jeg gikk innover
Almenningen, kom der bort i’ litt krong
let terreng og tok av meg og bar skiene,
kom så til ei myr og gikk langs myrkan
ten og så etter dm det skullê være noen
tiur å sjå.

Da fikk jeg sjå en elgkalv som sto
bortmed myrkantdn ikke langt fra meg.
Den sto så reint spiss, med framfØttene
på ei tuve og kikka på meg. Jeg stoppa
opp og så på den ei stund til den rusla
sin veg, og så gikk jeg videre for å sjå.
om jeg kùnne treffe pånoen ~tiur. Men
det gjorde jeg ikke, og jeg-kom heim den
dagen uten noé fuggel. ‘

Det fine været og skifØret -holdt -seg,
og,et par dager etter gikk jeg den samme
turen. Jeg kom da-til den samme myra
og gikk i det samme sporet som jeg
gjorde et par dager fØr. Der jeg da hadde
stoppa opp, stoppa jeg på nytt, sto og
tenkte på at det var her jeg hadde sett -

elgkalven. Jeg så i samme retningen, og
da fikk jeg sjå en stor elgokse stå på
akkurat samme plassen som elgkalven
hadde stått, og den sto med framfØttene
oppå den samme tuva. -

Det var kanskje 25—30 meter bort til
den, og den sto der ganske spak. Da
tenkte jeg at-det måtte være slik laga at
jeg skulle skyte den, ,at det skulle bli
mat nok, for det var andre gangen på
kort tid at det sto elg framfor meg når
jeg var på jakt. Første gangen en elgkalv,
og nå en svær elgokse. Det er vel slik at
jeg skal skyte den, svirra det-gjennom
hodet på meg. - -

Men så kvakk jeg til idet jeg tenkte
‘hva i all verden er det du tenker på. Det
sto da klart for meg at dette var rav

ruskende galt det jeg holdt på å gjøre.
— Så du skjøt altså ikke?
— Nei, jeg gjorde ikke det. Og glad

var jeg da jeg så at elgoksen rusla i veg.
— Men det var vel kanskje en mening

med dette likevel?
— Ja, det var det sikkert. Det var

nok en mening fra to sider med dette.
Ikke bare fra meg, men også fra et annet
hold, tenker jeg

Etter dette fortsatte jeg videre langt
innover Allmenningen, og en tiur fikk
jeg da skutt så jeg kom ikke tomhendt
heim. På tilbaketuren kom jeg inn på
JØsåsvegen og gikk så heim en tur til
Thorskjønn.

Da jeg kom heim fortalte jeg mor hva
jeg hadde sett og hva som hadde hendt,
og sa at det var nære på at jeg hadde
skutt elgoksen. Men det skulle jeg ikke
fortalt. Mor ble stående aldeles stiv på
kjØkkengolvet da hun hørte hva jeg for
talte.

— Nei, nei, dette må du aldri innlate
deg på. Det er ulovlig, og du må ikke
finne på noe slikt, sa hun.

— Nei, sa jeg, men det stakk meg at
det måtte være bestemt at jeg skulle
skyte da det var andre gangen på kort
tid at det sto en elg på samme stedet rett
framfor meg.

— Ja, men det må du for all del ikke
finne på å gjøre, sa mor.

— Nei, du kan være sikker, det skal
jeg ikke, sa jeg.

— Du har tidligere fortalt at faren din
var en ivrig jeger.

— Ja, han drev mye jakt, toppjakt,
spilljakt, høstjakt og forskjellig. En gang
husker jeg han fortalte om en toppjakt
litt utenom det vanlige, I den tida var
det nå atskillig med tiur også da.

Han fikk sjå en tiur på topp, og det så
ut som om denne tiuren hadde to hoder.
Han spekulerte litt på dette, fortalte
han, for det så akkurat ut som det var
‘en tiur som hadde hals og hode til begge
ender.

Før han skulle til å skyte fant han
likevel ut at det var to tiurer som satt
midt for hverandre med hals og hode
vendt i hver sin retning.

Han sikte på den nærmeste som han
så best, trakk av, og så falt det en tiur i

hver sin retning. Kula gikk slik at den
gikk rett gjennom begge.

— Har du flere jakthistorier litt uten
om det vanlige?

— Ja, vi behøvde ikke å gå så langt
fØr i tida for å treffe på storfuggel. Det
hendte mangen gang at vi fra vinduene
heime så storfuggel slå seg ned i nær
heten.

Jeg husker Iver Jøsås, eller Iver Nord
gjerdet som vi sa, var hos oss og holdt
middag da han og far hadde skogsteig en
gang i nærheten.

Så fikk de sjå en tiur slå seg ned i en
tretopp utenfor jordet et par hundre
meter fra husene. Far var ferdig med en
gang og fikk tak i geværet. Han ville
ikke gå ut, for det var snaue jordene og
det ville bli vanskelig å komme den nær
mere, hvis en da ikke ville ta en lang
omveg.

Ute i gangen hadde vi et vindu og
derfra kunne han sjå tiuren godt, og han
fikk legge an i vinduskarmen. Iver stod
å så på, og han syntes det måtte bli for
langt hold.

Så la far an og fyrte av, og tiuren falt
tvert.

Jo, far hadde alt klar med gevær og
skotthold.

Da han ble for gammel til jakt var han
fortsatt interessert i mine jaktturer. Jeg
kom ofte heim til ThorskjØnn etter jakt
turene mine og kunne vise fram at jeg
hadde skutt både hare og fuggel, og jeg
kunne fortelle hvor jeg hadde vært. Det
var på steder han hadde jaktet i tidligere
år, og da ble han ivrig og kunne gjenfor
telle jaktopplevelser som jeg hadde hørt
han fortelle mange ganger før.

Så hendte det at folk begynte å snakke
om at det var blitt mindre med vilt i
skogen, og dette hørte far på. Det hendte
også at jeg ikke hadde noe å vise fram
når jeg kom fra mine jaktturer på besøk
til ham.

Da sa han en gang at det ikke var som
fØr i tida da han drev jakt. Det er nå så
dårlig med vilt, det er ikke en gang et
harespor å sjå, sa han.

— Nei, det er vel ikke det for deg
som går mellom kammerset og kjøkke
net, sa Wilhelm, broren min, og du kan
vel ikke vente å få sjå harespor på kjøk
kengolvet, la han til.

Da måtte også far le.

Et idrettsminne.

K.N.

Vi har mottatt et forslag om å åpne en
spalte i Bygdebladet med tittelen «Et
idrettsminne». Forslagsstilleren mener
det er mange som kan komme med his
torier som kan være både interessante
og artige. SjØI har han vært så ubeskje
den, skriver han, at han tjuvstarter med
sin historie, som er å finne på side 5.

Sverre Thorshaug:

€n ç~amm~t jeç~tr~ trtnbrinçjcr
Sverre Thorshaug fortalte siste gang om sine hunder som han hadde som jeger,
om en tiurleik der en gammeltiur jaget bort ungtiurene og ville ha røyene for seg
sjØ!.’ Han mente at gammeltiurene ikke var frØ og at dette har vært en av årsakene
til’at. det ei~ blitt mindre storfuggel i skogene.
Og så forteller han videre.
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Kontorassistenter.
For snarlig tiltredelse er det ledig I/I

og 1/2 stilling som assistent. p.t. med
tjeneste ved teknisk kontor.

Helstillingen omfatter post- og arkiv
tjeneste og det er en fordel med praksis
på dette området.

Begge stillingene omfatter arbeid med
maskinskriving. stedlig og telefonisk
ekspedei~ing av publikum samt annet
vanlig kontorarbeid. Forandring av ar
beidsom~-åde forbeholdés.

Søkere bør ha god almenutdannelse
og Øvelse i maskinskrivning. ~

LØnn etter trinn5— 12 i det off. regula
tiv. med.opprykk til l.tr. 13 etter 12 år.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår.
herunder innskudd i pensjonsordning.

Krav om ansiennitet framsettes i sØk
naden som vedlagt vitnem~l og attester
stiles til Malvik formannskap og sendes
kommuneingeniØren i ‘~ Malvik. 7550
Hommelvik. innen I5~3.80.

lngeniør/bygningskontrollor.

Ved teknisk kontor er ledig stilling
som ingeniør i l.tr. 10—17. kr. 57.645.—
— 78. 197,— pr. år. Søkere bør ha 2- eller
3-årig teknisk skole, fortrinnsvis bygge-
linje.

Arbeidet omfatter bygningskontroll,
behandling av byggesaker og annet ar
beide etter bygningssjefens anvisning.
Det tas forbehold om endring av ar
beidsområdet. Vanlige kommunale vil
kår. herunder pensjonsordning. Det er
en betingelse at den som blir tilsatt
disponerer egen bil i tjenesten. Godt
gjØres etter kommunens reiseregulativ.

Ansiennitetskrav må framgå av sØk
naden som vedlagt vitnemål og attester
stiles til Malvik formannskap og sendes
kommuneingeniØren i Malvik. 7550
Hommelvik. innen 15.3.1980.

Bygdehiad for Malvik

Malvik bygningsråd.

Sykepleiere.

Neadal og Malvik nystartede lag av
Norsk Sykepleierforbund (NSF) holder
sitt første møte i Selbu Helseheim tirs
dag 18. mars kl. 18.30.

Vi står foran et tariffoppgjør og Solfrid
Kvemo. NSF Sør-Trøndelag Krets vil
orientere.

Tilskott til samfunnshus
Søknad om tilskott til drift og vedlikehold av samfunnshus og forsam
lingslokaler for 1980 sendes

innen I. april 1980.

Malvik Kulturstyre, Hommelvik

Av søknaden bør det framgå hva midlene tenkes brukt til. Dersom det
søkes om midler til større prosjekter bør finansieringsplan legges ved.
Regnskapsutdrag for husets siste driftsår må vedlegges.

MALVIK KOMM. KINOER Redlgert av Harald Byberg

Vikhamar 9.3

Hommelvik 12.3

Kl. 18.00

7 år

DEN FOR~V&END~ DNSX€
~RINE-BIDER FA~CE ~ FARVE1~

5. ~
5.

Det linnes ingen logisk grunn ru et Clint Easrwnod og fant vrotspill,r
SOndna LoCke Overleve, de praosleen ds blir utsatt to, EaolwOods nye

GLINT FASTWO~fl regierbeide 000SJAKTEN (The Gelintlet) I veien. til PhO.nio.pOliiirnann.nSen Shonkley Eavtwood) og den proatitusrte Gus Malt.0 itonk.) som ran
Vi khamar 9.3 om~ eks transporter. tro LO. Vegie som vitne går biler til hinnmnets. hus blir

Ç~ . cotmoe bok,taoeiig alt skutt itIll.r over hoden. på dem, helikoptre med skarp.
Hommelvik 123 ~‘ vvDS~ ~ de5vg~oæn.t nd—d~h

2 00 . Denne geng skal hen altSå hente et tilsynelatende ubatydalig min. iii an
.rrestanten Sitter inne med geneks .ogl.nende ptov. pron eum år det til å

. . 5 ~ tilsynel.tefldevbetyoelig retrs.ak. men lærer genske svart at den kvinnel~.

16 år . . sk1elve buksene på 101k helt inn i poiitradmlnhstraspven. . - — Veien ti Pho,,,o bI r den n.ne,te spresrvt en mordtoreek der de yngste

, . S torialgenne viser tog i være po itimennen. egne kolleger utkomm,ndert at
Kr. 12 — . .~ en korrupt sel Som i lete av 0 fly Henr~ntrlm.na blir det hele lit synend.

i 09 Sist et angrep og oppgiar med pv itietaten noe som ser ut iii å fl. Stilt
tI cv et yndl ngv.mn. tor C nI Entwnod de senere åiefla

Fot Abbot.tamllien blir de nyrnntlyttate nabo.n. omgåande el
problem Deres uttlytt.nde venner be dom ta ned den dekar,. G il li

Vikhamar 16.3 live keminoppsatten lot eget bruk, og ..lvt.lgelig dukket de
nye nebv.r npp. neilopp som Abbo len, stilero med nærmeSt

Hommelvik 19.3 å rive ved hele huset Ingev heldig start på et gryande nabo.
skap, og leve sammenetot Shal komme Riktig ille blir det 2

Kl 18 00 de ds gode nebo.tsdns oppdeger ei de unge har tunv.t mer’~ andre og et gate og boke plenleg get ektesk.p Ds må målet’ SIDNEYJ4MCS

7 år i~ a~ s lOoe~v~ o~e~r nye ketes ninnttetteo terer DIANA COUPIAHD
med tog det rene kaos

‘•~ RTDENIRO

Hommelvik HJO’ EJ G R .N5’
Kl. 20.00 (THEI3~I1UNT~)

. JOHN CAZAU ‘ JOHl~ SA~E

18 å * MER’tt SrREEP CHRJS’iOPHER W~U(EN
~

Kr15 ~. .

i~

~

Stadfestet reguleringsplan.
I henhold til bygrfingslovens § 27 nr. 5 kunngjøres med dette at fylkes-
mannen i SØr-Trøndelag med brev av 30. januar 1980 har stadfestet
Malvik kommunestyres vedtak av 10. oktober 1979 vedrørende regule
ringsplanen for «Del av Saksvik», utbëdring av E6 med regulerings
bestemmelser.
Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 pkt. I, annet ledd
og § 42 annet og tredje ledd, må være framsatt innen ett år fra d.d.
Stadfestingen kan påklages til MiljØverndepartementet. Klagen må fram-
settes skriftlig gjennom fylkesmannen i Sør-Trøndelag innen 10. mars 1980.

Styret.


